
Pubblicata sul sito istituzionale il        
24/09/2018 

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

4° SETTORE - ECONOMICO FINANZIARIO - TRIBUTI

N. 41 del Reg. Data  24/09/2018 N. 546  del Reg. Generale

OGGETTO LIQUIDAZIONE FATTURA DITTA POSTEL SPA PER 
SERVIZIO STAMPA E IMBUSTAMENTO TARI 2018.  
CIG:ZBA2391DDD-
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



PREMESSO:

- che con Determinazione del Responsabile del Servizio n.° 275  del 16.05.2018, all’oggetto
“Affidamento  servizio  stampa,  imbustamento  e  spedizione  avvisi  TARI-  2018,  CIG
ZBA2391DDD”  si affidava, alla Ditta  POSTEL Spa  la stampa, l’imbustamento e le spese di
spedizione degli avvisi TARI 2018;

– che si impegnava, la somma di € 1.512,00 oltre IVA al 22% a carico dell’intervento
1-03.02.15.005-09.03/1401 “Servizio conferimento in discarica dei rifiuti” del corrente bilancio;

VISTA la fattura n.° 2018109502 del 18.07.2018, acclarata al  protocollo generale  al  n.
8901/2018, in data 07.09.2018, dell’ importo di € 1.506,54, oltre IVA al 22%, per complessivi €
1.837,98,    prodotta  dalla  ditta   POSTEL Spa  e   relativa  all’ affidamento  della  stampa   e
dell’imbustamento degli avvisi TARI, anno 2018 ; 

RISCONTRATANE  la  regolarità  e  ritenuto  di  dover  procedere  alla  liquidazione  della
suddetta fattura per complessivi € 1.837,98, IVA  compresa al 22%;

                                                      D E T E R M I N A

1) DI LIQUIDARE E PAGARE, per i motivi in premessa esposti, alla ditta POSTEL Spa ,
la  somma di  €  1.837,98 sull’intervento  1-03.02.15.005-09.03/1401  “Servizio  conferimento in
discarica  dei  rifiuti” del  corrente  bilancio,  per  l’  affiatamento  del  servizio  di  stampa,
l’imbustamento  e  le  spese  di  spedizione  degli  avvisi  TARI  2018,   a  saldo  della  fattura  n.°
2018109502, del 18.07.2018.

         2)  PORRE l’onere della spesa,  pari ad € 1.837,98   a carico  1-03.02.15.005-09.03/1401
“Servizio conferimento in discarica dei rifiuti” del corrente bilancio , con espresso  riferimento al
presente atto.

       3)  Codice CIG   :    ZBA2391DDD”  

 

 G.A./ga

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to  Dott. Stefano PAPA

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)

                                                                                  

Data  24/09/2018 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
f.to Dott. Stefano PAPA

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  24/09/2018 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
f.to Dott. Stefano PAPA

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  24/09/2018 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
f.to Dott. Stefano PAPA

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

Data  24/09/2018 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
f.to Dott. Stefano PAPA

La presente determinazione viene pubblicata  sull'Albo Pretorio On-Line il    24/09/2018   e  vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  IL RESPONSABILE DEL SETTORE
f.to Dott. Stefano PAPA 

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

Li 24/09/2018 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Dott. Stefano PAPA

Pag. 3 di 3


	Data 24/09/2018
	N. 546 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA
	PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

